

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

**Valoarea de deviz 1 509 302,66 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Intretinerea de rutina pe timp de iarna</b>				
1		Serviciul non-stop pe timp de iarna	h-om	314,00	84,97 84,97	26 680,58 26 680,58
2	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m/Incarcare MAD 10% y=1.300	100 m3	0,77	2 129,87 0,00	1 640,00 0,00
3	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km /Transportarea MAD 10%	t	100,00	70,28 0,00	7 028,30 0,00
4	TRI1AA08 C1	Descarcarea material antiderapant prin aruncare - pe acostament, din auto - MAD (sare10%)	t	100,00	21,24 21,24	2 124,25 2 124,25
5	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	23,08	49,30 49,30	1 137,75 1 137,75
6	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi ( fara costul materialelor)	1000 m2	256,41	48,69 48,69	12 483,79 12 483,79
7		Costul material antiderapant MAD(sare10%) 100tn	m3	76,92	750,00 0,00	57 690,00 0,00
8	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal	100 m3	1,74	2 131,03 0,00	3 708,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m /Incarcarea MAD30% $\gamma=1.322$				
9	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km /Transportarea MAD30%	t	95,00	70,31 0,00	6 679,90 0,00
10	TsI50C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 22 km / Transportarea MAD 30%	t	135,00	196,10 0,00	26 473,00 0,00
11	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m <sup>2</sup> (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м <sup>2</sup> )	1000 m <sup>2</sup>	950,00	120,80 0,00	114 760,00 0,00
12	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m <sup>2</sup>	510,59	324,08 0,00	165 473,70 0,00
13	DI86A	Curatirea partii carosabile de zapada cu masina AD-405A	1000 m <sup>2</sup>	1 940,52	8,70 0,00	16 883,80 0,00
14	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	129,14	64,33 0,00	8 307,00 0,00
15	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km	129,14	43,31 0,00	5 593,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			456 663,67
		<b>Total Intretinerea de rutina pe timp de iarna Inclusiv salariu</b>				<b>456 663,67 42 426,37</b>
		<b>2. Intretinereade rutina pe timp de primavara-toamna</b>  <b>2.1. Intretinerea imbracamintei cu beton asfaltic</b>				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m <sup>2</sup> : grosime 5 cm	m <sup>2</sup>	395,00	356,86 49,54	140 959,27 19 566,89

1	2	3	4	5	6	7
17	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	98,80	480,60 69,33	47 483,65 6 850,28
		<i>Total</i>	lei			188 442,92
		<b>Total Intretinerea imbracamintei cu beton asfaltic Inklusiv salariu</b>				<b>188 442,92 26 417,17</b>
		<b>2.2. Intretinerea imbracamintei rutiere din petris</b>				
18	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	23,68	715,05 0,00	16 932,50 0,00
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	36,00	50,01 0,00	1 800,50 0,00
20	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	45,00	2 583,52 474,13	116 258,32 21 335,97
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	25,00	5 363,93 474,13	134 098,24 11 853,32
22	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	125,00	377,00 0,00	47 125,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			316 214,56
		<b>Total Intretinerea imbracamintei rutiere din petris Inklusiv salariu</b>				<b>316 214,56 33 189,29</b>
		<b>2.3. Asigurarea esteticii rutiere</b>				
23	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	25,00	871,79 871,79	21 794,80 21 794,80
24	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	10,00	478,38 478,38	4 783,81 4 783,81
25	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	258,00	83,69 15,29	21 593,21 3 946,01
26	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах)	100m2	2 582,80	22,99 16,99	59 388,90 43 892,10

1	2	3	4	5	6	7
27	DF55A	Curatiera zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2	55 000,00	0,26 0,26	14 487,38 14 487,38
28	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5,00	115,56 115,56	577,80 577,80
29	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km	t	5,00	69,68 0,00	348,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			122 974,30
		<b>Total Asigurarea esteticii rutiere Inclusiv salariu</b>				<b>122 974,30 89 481,90</b>
		<i>Total</i>	lei			627 631,78
		<b>Total Intretinereade rutina pe timp de primavara-toamna Inclusiv salariu</b>				<b>627 631,78 149 088,36</b>

		Total	lei	1 084 295,45
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	45 963,54
		Cheltuieli de regie	7 %	79 118,13
		Beneficiul de deviz	4 %	48 375,09
		Total		1 257 752,21
		TVA	20 %	251 550,45
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>1 509 302,66 191 514,73</b>

Ofertant S.A. ,, Drumuri Ialoveni ,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat \_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Întreținere drumurilor publice locale pentru anul 2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz oferta de resurse

Valoarea de deviz 1 509 302,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

### Manopera :

1.	10001	Serviciu de iarna	h-om.	314,00	84,97	26 680,58
2.	7129020012800	Pavator	h-om	390,60	84,97	33 189,29
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	310,90	84,97	26 417,17
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	665,55	84,97	56 551,78
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,30	84,97	4 783,81
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	516,56	84,97	43 892,10
<b>Total manopera</b>						<b>191 514,73</b>

### Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant MAD-30%	m3	102,12	1 500,00	153 180,00
2.	1212121212121	apa	m3	175,00	20,00	3 500,00
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	51,75	497,57	25 749,25
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	137,50	494,61	68 008,88
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,75	497,57	14 305,14
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	61,33	2 180,00	133 699,40
7.	23203226001101	Bitum	t	0,30	10 500,00	3 150,00
8.	2811237321801	Material antiderapant MAD-30%	t	95,00	1 150,00	109 250,00
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,96	37,23	110,21
10.	60006	Material antiderapant MAD-10%	m3	76,92	750,00	57 690,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>568 642,88</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	24,69	26,00	641,94
2.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	29,11	580,00	16 883,80
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	30,12	420,00	12 650,40
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	94,12	650,00	61 178,00
5.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	41,60	650,00	27 040,00
6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	57,54	350,00	20 139,00
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	149,80	402,00	60 219,60
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	30,12	300,00	9 036,00
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,95	64,00	252,80
10.	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	516,56	30,00	15 496,80
11.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	13,37	400,00	5 348,00

12.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	28,59	430,00	12 293,70
13.	29525000050040	Tractor	h-ut	51,42	380,00	19 539,60
14.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	14,72	380,00	5 593,60
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,95	380,00	1 501,00
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	46,04	575,00	26 473,00
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	20,98	670,00	14 056,60
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,46	400,00	984,00
19.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	23,25	400,00	9 300,00
20.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	9,50	580,00	5 510,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>324 137,84</b>

Total	lei	1 084 295,45
Asigurarea medicala si sociala	24 %	45 963,54
Cheltuieli de regie	7 %	79 118,13
Beneficiul de deviz	4 %	48 375,09
Total		1 257 752,21
TVA	20 %	251 550,45

**Total deviz: 1 509 302,66**

Ofertant S.A. ,, Drumuri Ialoveni ,,  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Întreținere drumurilor publice locale pentru anul 2024

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Întreținerea de rutină pe timp de iarnă</b>				
1		Serviciul non-stop pe timp de iarnă	h-om			84,97
						84,97
	10001	Serviciu de iarnă	h-om.	1,000	84,97	84,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 680,58
2	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m/Incarcare MAD 10% $y=1.300$	100 m3			2 129,87
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,330	400,00	2 129,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 640,00
3	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km /Transportarea MAD 10%	t			70,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1049	670,00	70,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 028,30
4	TRI1AA08C1	Descarcarea material antiderapant prin aruncare - pe acostament, din auto - MAD (sare10%)	t			21,24
						21,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,250	84,97	21,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 124,25
5	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			49,30
						49,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,580	84,97	49,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 137,75
6	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi ( fara costul materialelor)	1000 m2			48,69
						48,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,573	84,97	48,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 483,79
7		Costul material antiderapant MAD(sare10%) 100tn	m3			750,00
						0,00
	60006	Material antiderapant MAD-10%	m3	1,000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57 690,00
8	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m /Incarcarea MAD30% $y=1.322$	100 m3			2 131,03
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,330	400,00	2 131,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 708,00
9	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km /Transportarea	t			70,31

1	2	3	4	5	6	7
		MAD30%				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1049	670,00	70,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 679,90
10	TsI50C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 22 km / Transportarea MAD 30%	t			196,10
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,341	575,00	196,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 473,00
11	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м2)	1000 m2			120,80
						0,00
	2811237321801	Material antiderapant MAD-30%	t	0,100	1 150,00	115,00
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,010	580,00	5,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114 760,00
12	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			324,08
						0,00
	1111000100018	Antiderapant MAD-30%	m3	0,200	1 500,00	300,01
	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,056	430,00	24,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165 473,70
13	DI86A	Curatirea partii carosabile de zapada cu masina AD-405A	1000 m2			8,70
						0,00
	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	0,015	580,00	8,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 883,80
14	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km			64,33
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,099	650,00	64,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 307,00
15	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km			43,31
						0,00
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	0,114	380,00	43,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 593,60
		<b>2. Intretinereade rutina pe timp de primavara-toamna</b>				
		<b>2.1. Intretinerea imbracamintei cu beton asfaltic</b>				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			356,86
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	37,23	0,22
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 180,00	250,67
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	420,00	25,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	26,00	1,30
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	64,00	0,51
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	380,00	3,04
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	300,00	18,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	400,00	1,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140 959,27
17	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			480,60
						69,33
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,816	84,97	69,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	37,23	0,22
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,161	2 180,00	351,05

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,38
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,065	420,00	27,29
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	26,00	1,30
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	64,00	0,51
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	380,00	3,04
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,065	300,00	19,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	400,00	1,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47 483,65
		<b>2.2. Intretinerea imbracamintei rutiere din petris</b>				
18	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			715,05
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,100	650,00	715,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 932,50
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			50,01
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	650,00	50,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,50
20	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 583,52
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,580	84,97	474,13
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,150	497,57	572,21
	1212121212121	apa	m3	2,500	20,00	50,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,140	402,00	860,28
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	350,00	287,70
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,350	400,00	140,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	380,00	27,02
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,265	650,00	172,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			116 258,32
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 363,93
						474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,580	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,150	497,57	572,21
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,500	494,61	2 720,36
	1212121212121	apa	m3	2,500	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,300	400,00	120,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	380,00	27,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,140	402,00	860,28
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	350,00	287,70
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	650,00	252,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			134 098,24
22	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			377,00
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,580	650,00	377,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47 125,00
		<b>2.3. Asigurarea esteticii rutiere</b>				
23	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			871,79
						871,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,260	84,97	871,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 794,80
24	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			478,38
						478,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,630	84,97	478,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 783,81
25	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			83,69

1	2	3	4	5	6	7
						15,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	84,97	15,29
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,180	380,00	68,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 593,21
26	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motosoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2			22,99
						16,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,200	84,97	16,99
	2952270004710	Motocosoitoare 3W, Honda et.	h-ut	0,200	30,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			59 388,90
27	DF55A	Curatiera zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2			0,26
						0,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0031	84,97	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 487,38
28	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	84,97	115,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			577,80
29	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km	t			69,68
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1049	670,00	69,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			348,40

Ofertant S.A. ,, Drumuri Ialoveni ,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat \_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)